
OD ČETRTKA, 18. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 12. 9.–13. 9. PONEDELJEK–SOBOTA, 15. 9.–20. 9.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Več na strani 22 »

SVEŽI PIŠČANEC
z dvema dodatnima 
bedroma

2,99
-25%
za kg samo 3,99

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ČEVLJI

17,99
za par

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ MUSLINA

ŽIVAHNO IN IGRIVO
V PISANO JESEN

OD PONEDELJKA, 15. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 22 

39,99
za kos

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ SOFTSHELLA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56
• material: 

88% poliester, 
12% elastan

14,99
za kos

Več na strani 26 »

Več na strani 27 »Več na strani 3 » Več na strani 7 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 1 .  9.  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
12. 9.-13. 9.FERNOMENALNI VIKEND

FISHCULTURA

FILE SOMA
300 g

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,97/kg

JAGNJE
Celjske mesnine

12,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

MLETO MEŠANO 
MESO
Panvita,
1 kg

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PERUTNINA PTUJ

OGNJENE PERUTNIČKE
800 g

5,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,49/kg

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PURANJA KRILA

2,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

MLETO MEŠANO 

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
12. 9.-13. 9.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
12. 9.FERNOMENALNI VIKEND

GOOD CHOICE

KREMNA REZINA
• kremna ali
• zagrebška
2 x 160 g

1,79
-21%

za kos samo 2,29

5,59/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

3,30/kg

SVEŽI 
PIŠČANEC
z dvema 
dodatnima 
bedroma

2,99
-25%
za kg samo 3,99

BBQ

SVINJSKI STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske mesnine

6,49
-15%
za kg samo 7,69

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-15%

za kos samo 3,19

5,38/kg

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
med/soja,
250 g

4,99
-25%

za kos samo 6,69

19,96/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
12. 9.-13. 9.FERNOMENALNI VIKEND

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

1,15
-37%

za kos samo 1,85

� 77/l

MORTADELA/
MORTADELA 
Z OLIVAMI
150 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

6,60/kg

ORIGINALNI 
ITALIJANSKI 
PRŠUT

8,99
-10%
za kg samo 9,99

ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA JOGURTA
več vrst,
400 g

KING‘S CROWN

VLOŽENA RDEČA PESA
720 ml/670 g

0,79
-18%

za kos samo 0,97

1,18/kg

SCHWARZKOPF

ŠAMPON SCHAUMA
• Q10 Fullness ali
• For Men ali
• Color Shine ali
• 7 Herbs
400 ml

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni, limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,49
-37%

za kos samo 0,79

� 98/l

1,79
-30%
za kos samo 2,59

4,48/kg

2,49
-24%
za kos samo 3,29

6,23/l

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
750 g

3,49
-50%
za kos samo 6,99

4,65/kg

MILSANI

KEFIR
1,5 % m. m.,
Ljubljanske mlekane,
1 l

1,05
-27%

za kos samo 1,45

Ljubljanske mlekane,

1,05
%

1,45

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 4
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

20. 9.TEDENSKA AKCIJA
BELO GROZDJE
razred I

1,79
-40%
za kg samo 2,99

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

1,29
-27%
za kg samo 1,79

BIO KORENJE
1 kg

1,49
-25%

za 1 kg samo 1,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
SOLATA ENDIVIJA
razred I

0,79
-38%
za kos samo 1,29

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
PLOŠČATO ZELJE

0,79
-28%
za kg samo 1,29

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

2,19
-30%

za zavoj samo 3,15

3,65/kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI 
RIBJI FILEJI
400 g

1,99
-50%

za zavoj samo 3,99

4,98/kg

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99
-14%

za zavoj samo 4,69

2� /lM
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te
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op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho
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o 
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e 

zd
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vj
u!

BELLASAN

REPIČNO OLJE
1 l

1,29
-26%
za kos samo 1,75

HOFBURGER

SIR TILSITER/GAVDA
v rezinah,
400 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

6,23/kg

4 x 0,5 l

M
in
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a 
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JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO

HAPPY HARVEST

KRUŠNE DROBTINE
narejene iz svežega kruha,
1 kg

1,19
-38%
za kos samo 1,95

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN PRŠUT
120 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

9,92/kg

NAREZEK 
TREH 
SALAM
• čajna ali
• s posipom 

popra ali
• ogrska
120 g/100 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

12,42/14,90/kg

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali 
• z manj maščobe
300/250 g

BACKBOX

PLETENKA 
S SIROM
100 g

0,59
-25%

za kos samo 0,79

5,90/kg

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

2,99
-21%

za kos samo 3,79

6,23/kg

z manj maščobe

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI LAKS KARE ZREZKI
Panvita,
400 g

2,49
-21%

za kos samo 3,19

6,23/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

8,30/9,96/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

20. 9.

GOURMET FINEST CUISINE

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremni ali
• hrustljav 
290 g

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g55 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

18� /kg

EGO

JOGURT
• navadni ali
• jagoda-

melisa ali
• mango-

kurkuma
500 g

LE GUSTO

JUŠNE KROGLICE
310 g

0,89
-23%

za kos samo 1,17

2,87/kg

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA Z MEDOM 
IN MANDLJI
100 g

1,49
-31%

za kos samo 2,19

14,90/kg

MILKA

PIŠKOTI MINI STARS
• z mlečno čokolado ali
• z belo čokolado
150 g150 g

1,19
-37%

za zavoj samo 1,89

7,93/kg

M
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SNACK FUN

SLANE PALČKE 
Z ARAŠIDI
150 g

0,55
-38%
za kos samo 0,89

3,67/kg

NESTLÉ

SMARTIES BONBONI
130 g

1,99
-31%

za kos samo 2,89

15,31/kg

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
1 kg

0,99
-33%
za kos samo 1,49

ZLATNA DZEZVA

MLETA 
KAVA
100 g

1,49
-37%

za kos samo 2,37

14,90/kg

130 g

1,79
-38%
za kos samo 2,89

6,17/kg

1,19
-25%

za kos samo 1,59

2,38/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA 15. 9. 20. 9.

NATUR AKTIV

BIO KORUZA
3 x 150 g

1,89
-27%

za zavoj samo 2,59

4,20/kg

JAFFA

BISKVIT S SADNIM ŽELEJEM
pomaranča,
150 g

0,93
-33%
za kos samo 1,39

6,20/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

KOZJI SIR V 
REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim 

triplatom ali
• z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,69
-31%

za kos samo 2,45

GREENGOLD BREWING

PIVO GREEN GOLD
• Dragon Slayer ali
• Forbidden Fruit
alk. 4 %/4,7 % vol.,
0,5 l

1,99
-13%

za kos samo 2,29

3,98/lM
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FINEST BAKERY

ROGLJIČKI
• klasični ali
• čokoladni ali
• marelični
810/720 g

3,19
-29%

za zavoj samo 4,55

3,94/4,43/kg

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
1 kg

3,19
%

DOMAČI/
DIMLJENI 
PRŠUT
narezan,
100 g

1,69
-15%

za kos samo 1,99

16,90/kg

GOOD CHOICE

KREMNO PECIVO
• malina ali
• jagoda-rikota ali
• čokolada
280 g/240 g/220 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

7,11/8,29/9,05/kg

NATUR AKTIV

BIO KORUZA
3 x 150 g

1,89
-27

za zavoj

DOMAČI/

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,89
-40%
za kos samo 3,15

12,60/15,12/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
15. 9.-20. 9.TEDENSKA AKCIJA

3,49
-20%
za kos samo 4,39

� 08/pranje

PURINA FELIX

HRANA ZA MAČKE
• z mesom ali
• z ribami
4 x 85 g

1,79
-25%

za zavoj samo 2,39

5,26/kg

NIVEA

KREMA
• univerzalna ali
• soft
250/200 ml

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično omako,
350 g

2,59
-30%
za kos samo 3,75

7,40/kg

PODRAVKA

RJAVI FIŽOL
400 g

0,73
-47%
za kos samo 1,39

1,83/kg

CUCINA NOBILE

TESTO ZA PICO
• klasično ali
• rustikalno 
400 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

2,48/kg

KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

2,99
-23%

za zavoj samo 3,89

� 30/rolo

• soft
250/200 ml

3,29
-16%

za kos samo 3,95

13,16/16,45/l

RIO D´ORO

MALINOV SIRUP
1,5 l

2,49
-32%

za kos samo 3,69

1,66/l

400 g

3,29

TANDIL

DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA
• za belo perilo ali
• za pisano perilo
44 pranj

CHOCEUR

LEŠNIKOVA REZINA
8 kosov,
167 g

1,09
-26%

za zavoj samo 1,49

6,53/kg

HOFER | 10
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Uživati je preprosto. Če veš, kaj izbrati.
In če izbereš ceneje, ti ostane več za več užitka.
Zato pri HOFERju razvijamo izdelke lastnih blagovnih znamk, 
ki predstavljajo kar 90 % naše redne ponudbe. Skupaj z 
dobavitelji ustvarjamo recepture, skrbno izbiramo surovine 
in vzpostavljamo visoke standarde kakovosti, ki pogosto 
presegajo zakonske.
Na ta način načrtujemo in nadzorujemo celoten proizvodni 
proces, saj je vložek v kakovost vedno najboljša naložba. Ob 
nižji ceni pa najboljši razlog za menjavo znamke.
Poskusi, zamenjaj znamko in uživaj ceneje.

Odpovedujemo se dragim 
programom zvestobe.

S standardizacijo trgovin 
nižamo stroške poslovanja.

Sodelovanje z lokalnimi 
dobavitelji krajša poti in 

niža stroške logistike.

Nižji stroški skladiščenja z 
izbrano redno in posebno 

ponudbo.

Načrtujemo in 
nadzorujemo celoten 

proizvodni proces
lastnih znamk.

Koristimo obnovljive 
in trajnostne vire ter se 
izogibamo nepotrebnim 

stroškom.

RIO D´ORO

MALINOV SIRUP
1,5 l

Zakaj so lastne blagovne 
znamke toliko cenejše?

S standardizacijo trgovin S standardizacijo trgovin 
nižamo stroške poslovanja.nižamo stroške poslovanja.

Zamenjaj 
znamko,znamko,znamko,
uživaj

HOFER | 11
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BBQ

PIŠČANČJA 
BEDRA
Pivka,
500 g

1,99
3,98/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJA 
KRILA
nezačinjena, 
Perutnina Ptuj,
500 g

2,35
4,70/kg

za kos

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
• začinjen ali
• nezačinjen
500 g

4,35
8,70/kg

za kos

PIŠČANČJI 
ZREZKI
400 g

3,79
9,48/kg

za kos

GRILJANTNE JEDI ZA DRUŽINO
IN PRIJATELJE

POSKENIRAJ IN PRIPRAVI
GRILJANTNE JEDI ZA DRUŽINO

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

2,19
4,38/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,29
za kos

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

BBQ

SVINJSKI 
KARE S 
KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

3,79
-24%
za kos samo 4,99

9,48/kg

8. 9.-13. 9. 2025

2,49
-24%
za kos samo 3,29

4,98/kg

8. 9.-13. 9. 2025

9,99
10,41/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13

ZA GRILJANTNI RECEPT

POSKENIRAJ QR KODO!

si_2025_38_wop_00_12-13.indd   13 9/4/2025   11:09:31 AM



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  15. 9.-20. 9.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

ANANAS

1,79
za kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,99
za kos

SLOVENSKA 
ZELENA JABOLKA
razred I

1,79
za kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI
250 g

1,59
6,36/kg

za 250 g

ČESEN
400 g

1,99
4,98/kg

za 400 g

HOFER | 14
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  15. 9.-20. 9.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA DENARJAVRAČILAGARANCIJA VRAČILA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  15. 9.-20. 9.

GRENIVKE
razred I

1,79
za kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
STROČJI FIŽOL
500 g

2,59
5,18/kg

za 500 g

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKO ZELJE

1,29
za kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,99
3,98/kg

za 500 g

REDKVICE
250 g

0,79
3,16/kg

za 250 g

HOFER | 15
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MONARC

KEKSI Z MARELIČNIM 
POLNILOM
• temna čokolada ali
• mlečna čokolada
300 g

3,49
11,63/kg

za kos

MONARC

MANDLJEVI/MASLENI KEKSI 
SPEKULATIUS
300 g

1,99
6,63/kg

za kos

MONARC

NUGATOVE PLOŠČICE
• smetana & nugat ali
• marcipan ali
• lešnik
100 g

1,49
14,90/kg

za kos

SLADKE IDEJE, DA SRCE
SE NASMEJE GOURMET FINEST CUISINE

ITALIJANSKE 
NUGATOVE 
REZINE
več vrst,
100 g

1,79
17,90/kg

za kos

TURKISH 
DELIGHT 
RATLUK
• vrtnica in 

limona ali
• orehi
400 g

2,49
6,23/kg

za kos

temna čokolada

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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MONARC

DOMINO KOCKE
• mlečna čokolada ali 
• temna čokolada
250 g

MONARC

NUGATOVI/
MARCIPANOVI 
PRALINEJI
125 g

2,29
18,32/kg

za zavoj

3,99
15,96/kg

za kos

MANNER

MEŠANI KEKSI
500 g

3,49
6,98/kg

Za kos

MONARC

OBLITI RJAVI 
KEKSI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada
500 g

4,49
8,98/kg

za kos

MONARC

ARAŠIDI V 
ČOKOLADI
• bela ali 
• temna ali 
• mlečna čokolada
250 g

2,99
11,96/kg

za kos

MONARC

SADJE S ČOKOLADO
• mešano sadje ali
• pomaranča
200 g

4,49
22,45/kg

za kos

temna čokolada

marcipan

temna čokolada

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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ASIA GREEN GARDEN

AZIJSKA 
POMAKA
• za spomladanske 

zavitke ali
• sweet chili
450 ml

1,79
3,98/l

za kos

ASIA GREEN 
GARDEN

STEKLENI 
REZANCI
100 g

0,49
4,90/kg

za kos

ASIA GREEN 
GARDEN

REZANCI 
MIE
• klasični ali
• polnozrnati
250 g

0,99
3,96/kg

za kos

ASIA GREEN 
GARDEN

KITAJSKO 
OLJE
250 ml

2,99
11,96/l

za kos

REZANCI
• ramen ali
• udon
300 g

1,49
4,97/kg

za zavoj

ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA 
JEDI IZ VOKA
• sladko-kisla ali
• sladka s čilijem ali
• soja in sezam ali
• BBQ
200 g

1,29
6,45/kg

za kos

OKUSITE EKSOTIKO
V ZAVETJU DOMA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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GOURMET FINEST CUISINE

NAMAZ ZA BRUSKETO
• s paradižnikom in tartufi ali
• z olivami in mandlji ali
• čili
180 g

LYTTOS

GRŠKI ZAVITEK
• s sirom in špinačo ali
• s sirom
1 kg

ASIA GREEN GARDEN

KRUH NAAN
• s česnom in 

koriandrom ali
• navaden ali
• tandoori
260 g

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA KLOBASA

2,19
za kg

PIVKA

PEČENE PIŠČANČJE 
PRSI
600 g

7,99
13,32/kg

za kos

KING‘S CROWN

STROČJI FIŽOL
• zeleni ali
• rumeni
660 g

3,99
za kos

STROČJI FIŽOL

1,19
1,80/kg

za kos

1,49
8,28/kg

za kos

1,69
6,50/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

ITALIJANSKI GOVEJI PRŠUT
80 g

2,99
37,38/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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ČOKOLADNI POLJUBČKI
v vedru,
450 g

4,19
9,31/kg

za kos

VELIKO 
PAKIRANJE

FINEST BAKERY

DANSKI MASLENI PIŠKOTI
750 g

MÜLLER

MIX DESERT
• vanilja-čokoladne kroglice ali
• chantilly-čokoladni vaflji
130g

FINO MI JE

PUDING S SMETANO
• čokolada ali
• vanilja
4 x 125 g

HARIBO

ŽVEČLJIVI SADNI BONBONI
• Happy Cola ali
• ZOO
175 g

MILKA

BISKVIT S KOŠČKI MLEČNE 
ČOKOLADE CAKE&CHOC
175 g

1,99
11,37/kg

za kos

1,39
7,94/kg

za kos

1,49
2,98/kg

za zavoj

750 g

5,79
7,72/kg

za kos

FINEST BAKERY

PIŠKOTI S KREMNIM 
POLNILOM
• Cookies & Cream ali
• Groovy
162 g/150 g

1,49
9,20/9,93/kg

za zavoj

ZOTT

CREMORE PUDING
• čokolada ali
• vanilja
190 g

0,79
4,16/kg

za kos

0,89
6,85/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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ALPRO 

BARISTA 
OVSENI 
NAPITEK
1 l

BALCONI

MUFFINI
• borovnica ali
• čokoladne kapljice
240 g

ORANGINA
pomaranča,
1,25 l

1,99
1,59/l

za kos

STAROPRAMEN

PIVO 
STAROPRAMEN
• Granat ali
• Nefiltrirano ali
• Dark
alk. 4,4–5,0 % vol.,
0,5 l

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje 
zdravju!

GOLDEN BRIDGE

ŽITNA PLOŠČICA
• malina-limona ali
• čokolada-karamela
6 x 30 g

VITAMIN WELL

FUNKCIONALNA 
PIJAČA
0,5 l

NUTREND

ENERGIJSKI NAPITEK 
CARNITINE
več vrst,
750 ml

1,39
1,85/l

za kos

240 g

2,69
11,21/kg

za kos

čokolada-karamela

2,99
16,61/kg

za zavoj

A.LE COQ

BREZALKOHOLNA PIJAČA
• limona ali
• mojito ali
• breskev ali
• češnja
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

2,39
za kos

1,19
2,38/l

za kos

PIJAČA
0,5 l

FUNKCIONALNA 

1,79
3,58/l

za kos

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
4 x 50 g

2,29
11,45/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA
• material: 95% bombaž, 

5% elastan 
• vel. 90–100 x 190–200 cm 
• primerna za pranje pri 

temperaturi do 60 °C 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

EMMA

VZGLAVNIK
• prevleka: 100% poliester
• polnilo: 100% poliester
• vel. 70 x 90 cm
• primeren za pranje pri 

temperaturi do 60 °C

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ 
MUSLINA
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• iz 100% bombaža

24,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ 
MUSLINA
• prevleka za odejo, vel. 200 x 220 cm 
• prevleka za vzglavnik, 2 kosa, vel. 70 x 90 cm
• iz 100% bombaža
• izdelana v Evropi

39,99
za komplet

KO DOMA JE UREJENO,
VZDUŠJE JE SPROŠČENO

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• material: 95% bombaž, 5% elastan
• vel. 140–160 x 200 cm ali 180–200 x 200 cm
• primerna za pranje pri temperaturi do 60 °C

material: 95% bombaž, 

vel. 90–100 x 190–200 cm 
primerna za pranje pri 

6,99
za kos

8,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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NOVITESSE

POLETNA POSTELJNA 
GARNITURA – MEČKANKA
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• iz 100% bombaža

17,99
za komplet

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• material: 95% bombaž, 5% elastan
• vel. 140–160 x 200 cm ali 180–200 x 200 cm
• primerna za pranje pri temperaturi do 60 °C

HOME CREATION

OBEŠALNIKI
• z zarezo za ozke pasove
• z žametno prevleko, ki 

preprečuje drsenje oblačil z 
obešalnika

• 10 kosov RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

2,99
za zavoj

10,99
za kos

HOME CREATION

PREPROGA S POTISKOM
• nedrseča spodnja stran, 

primerna tudi za tla s talnim 
gretjem

• vel. 100 x 150 cm
• material: 100% poliester

BAUHN

DODATKI ZA 
MOBILNI TELEFON
• različni USB-kabli, dolžina 

2 m, ali
• različni napajalniki z USB-

priključkom, 20 W, ali
• različne slušalke
1-letna garancija

6,99
za kos

1-letna garancija

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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DENTOFIT

PRIPOMOČKI ZA USTNO 
HIGIENO
• zobne nitke na držalu:

povoščene z okusom mete ali 
nepovoščene, 100 kosov, ali

• medzobne ščetke: v navadni 
(150 kosov) in priloženi potovalni 
embalaži (60 kosov)

210/100 kosov

2,39
� 01/� 02/kos

za zavoj

PRIROČNO 
NA POTI

(150 kosov) in priloženi potovalni 

PALMOLIVE

GEL ZA PRHANJE XXL
• Olive ali
• Milk&Honey ali
• Black Orchid ali
• Men Refreshing
750 ml

LACURA

SET KOZMETIČNIH ČOPIČEV
čopič za nanašanje pudra, čopič 
za nanašanje za rdečila, čopič za 
nanašanje podlage, čopič za nanašanje 
korektorja, čopič za nanašanje senčil 
in čopič za ličenje ustnic, vključno z 
etuijem

5,99
za komplet

LACURA

KOZMETIČNI PRIPOMOČKI
• komplet za kodre ali
• obroč in trak za lase ali
• blazinice za odstranjevanje ličil ali
• brisača za lase, 2 kosa, ali
• brisača za lase in krtača ali
• brisača in trak za lase ali
• brisača za lase in krtača za šampon• brisača za lase in krtača za šampon

3,99
5,32/l

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LACURA

KOMPLET ZA MANIKURO
visokokakovostni pripomočki za nego nohtov, kot so 
ščipalec, pilica za nohte, pinceta in škarje

AMBIANO

MINI LED-OGLEDALO
• na voljo v črni, vijolični ali rožnati barvi
• 1.000-mAh baterija
• s 3-kratno in 5-kratno povečavo
• 3 načini svetenja: hladna, topla ali 

naravna svetloba
• vključno z USB-kablom tipa C
3-letna garancija

vključno z USB-kablom tipa C

5,99
za komplet

6,99
za kos

4,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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HOME CREATION

ZAVESA ZA PRHO
• vel. 180 x 200 cm
• iz 100% poliestra, 

certifikat Öko-Tex
• pralna pri 40 °C

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZAVESA ZA PRHO

69,99
za kos

ČRNE ALI BELE 
BARVE

PRIROČEN SESALNIK 
2 V 1 (Z ODSTRANLJIVIM 
ROČNIM SESALNIKOM)

4,99
za kos

HOME CREATION

DESKA ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• sedež iz duroplasta in pokrov z 

motivom (voda, kamni ali marmor)
• mere sedeža: ca. 43 x 37,8 cm
• mere pokrova: ca. 45 x 38,9 cmmere pokrova: ca. 45 x 38,9 cm

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• vel. 60 x 100 cm
• iz 100% poliestra, s 

hrbtno stranjo iz lateksa
• nedrseča spodnja stran

RAZLIČNI 
MOTIVI

RAZLIČNE BARVE

9,99
za kos

5,99
za kos

AMBIANO

AKUMULATORSKI 
SESALNIK 2 V 1
• napajanje: 100–240 V ~50–60 Hz
• litij-ionska baterija (200 mAh, 

18,5 V)
• moč: 120 W za sesalnik, 10 W za 

sesalno krtačo z motorjem
• čas polnjenja: ca. 4,5 h
• vključno s polnilno postajo, 

šobo za fuge in nastavkom za 
oblazinjeno pohištvo

3-letna garancija

S SISTEMOM 
ZA POČASNO 
ZAPIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 15. 9.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA DEŽNA 
JAKNA
• vel. 36–50
• material: 

100% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VODOODBOJNA, 
ŠČITI TUDI PRED 
VETROM

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA DEŽNA 

100% poliester

RAZLIČNE BARVE 

VODOODBOJNA, 
ŠČITI TUDI PRED 
VODOODBOJNA, 
ŠČITI TUDI PRED 
VODOODBOJNA, 

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
DEŽNA JAKNA
• ženska: vel. 36–46 
• moška: vel. 48–56
• material: 100% poliester 

14,99
za kos

S SPRIMNIM ZAPIRALOM NA 
SPODNJEM DELU ROKAVOV

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ SOFTSHELLA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56
• material: 

88% poliester, 
12% elastan

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI 
MODEL

ŽENSKI 
MODEL

MOŠKI 
MODEL

MOŠKI 
MODEL

ŽENSKI 
MODEL

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
DEŽNA JAKNA
• vel. 36–48
• material:

100% poliester

MOŠKI 
MODEL

DEŽNA JAKNA
vel. 36–48
material:
100% poliester

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNIŠKE 
HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56
• material: 

60% elastomultiester, 
40% poliester

12,99
za kos

ŽENSKE/MOŠKE ŽENSKE/MOŠKE 

60% elastomultiester, 

12,99
za kos

SNEMLJIV SPODNJI 
DEL HLAČNIC NA 
ZADRGO

12,99
za kos

UDOBJE BREZ PRIMERE

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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Izdelke LELOSI odlikujejo mehkoba materiala, udobje in 
izjemna vzdržljivost. Nežna, a izredno trpežna vlakna so 
oblikovana tako, da se prilegajo kot druga koža, lahkoten 
material pa omogoča gibanje brez omejitev. Ekskluzivno 
udobje za uporabnike, ki si želijo najboljše.

WILSON

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35–46
• material: 64% bombaž, 

35% poliester, 1% elastan

LELOSI

ŽENSKE PAJKICE 
RELAXED
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 

16% elastan

29,99
za kos

LELOSI

ŽENSKE PAJKICE 
RELAXED
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 

16% elastan

29,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ČEVLJI
• št. 41–45
• material: usnje, 

poliester, spominska 
pena

17,99
za par

VODOTESNI 
DO 180 MIN.

za par

LELOSI

ŽENSKE PAJKICE 
ROCOCO/AQUALIGHT
• modela: Rococo ali Aqualight
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 16% 

elastan

23,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE 
ROCOCO/AQUALIGHT

modela: Rococo ali Aqualight

material: 84% poliester, 16% 

23,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI DEŽNI 
ŠKORNJI
• št. 37–41
• material: PVC, tekstil, 

pena EVA

8,99
za par

ŽENSKI DEŽNI 

material: PVC, tekstil, 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA 
ZAŠČITNA JAKNA
• vel. 48–56
• material: zgoraj: 92% poliester, 

8% elastan, podloga,
polnilo: 100% poliester

29,99
za kos

material: zgoraj: 92% poliester, 

RAZLIČNE BARVE

material: 64% bombaž, 
35% poliester, 1% elastan35% poliester, 1% elastan35% poliester, 1% elastan35% poliester, 1% elastan

4,49
1,50/par

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 18. 9.

HOFER | 26  HOFER | 27

18. 9.

si_2025_38_wop_00_26-27.indd   27 9/4/2025   10:37:58 AM



LILY & DAN

JAKNA IZ FLISA ZA 
MALČKE/OTROKE
• material: 100% poliester

(recikliran)
•  pralna pri 30 °C, ni primerna 

za sušenje v sušilnem stroju, 
primerna za likanje pri 
nizki temperaturi

• vel. 98/104–122/128

LILY & DAN

LED-ČEVLJI ZA 
MALČKE
• št. 25–29
• material: tekstil 

(poliester)

RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI DEŽNI 
ŠKORNJI
• št. 30–35
• motiv: srček, dinozaver, 

samorog ali astronavt
• podloženi, z ročaji
• material: guma

L&D

OTROŠKI ŠKORNJI
• št. 31–36
• material: poliester, 

pena EVA

RAZLIČNE 
BARVE IN 
VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI 
COPATI
• št. 30–36
• material: zgornji del: tekstil, 

notranjost: spominska pena

9,99
za par

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

OTROCI SE ŽE
VESELIJO

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

OTROŠKI ŠKORNJI

material: poliester, 
pena EVA

material: guma

RAZLIČNE 
BARVE IN 

12,99
za par

RAZLIČNE BARVE OTROŠKI ŠPORTNI 

material: zgornji del: tekstil, 
notranjost: spominska pena

9,99
za par

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

LED-ČEVLJI ZA 

material: tekstil 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LED-ČEVLJI ZA 

RAZLIČNE BARVE 

LUČKE UTRIPAJO OB 
VSAKEM KORAKU

12,99
za par

5,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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FUNKO

FIGURA 
BITTY POP
• set mini figur za 

igranje in zbiranje
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let
4 kosi

RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE

OTROŠKA KNJIGA
• ilustrirane zgodbe o občutkih, 

pogumu in o odraščanju
• obseg: 64 strani oz. 

30 kartic

3,49
za kos

NOVITESSE

OTROŠKA POSTELJNINA
iz 100% poliestra 
posteljnina:
• vzglavnik, vel. 40 x 60 cm
• odeja, vel. 100 x 135 cm, ali
obloga za posteljico:
• vel. 180 x 14 cm

8,99
za kos/za 
komplet

POBARVANKA/KNJIGA 
Z NALEPKAMI
• obseg: 32–64 strani
• knjiga z nalepkami: 12 strani
za otroke, stare od 2 do 7 let

1,49
za kos

CRANE

ZMAJ
• različne barve in velikosti
• krila: trpežen poliester (ripstop)
• ogrodje: steklena vlakna
• vključno s torbo za prenašanje
• primeren za otroke, 

starejše od 5 let

4,99
za kos

OTROŠKA POSTELJNINA

igranje in zbiranje
primerna za otroke, 

8,99
za komplet

RAZLIČNE FIGURE

RAZLIČNE OBLIKE IN VELIKOSTIRAZLIČNE OBLIKE IN VELIKOSTI
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ALDI SPORTS

CLEAR WHEY
• ledeni čaj ali
• robida ali
• pomaranča
420 g

18,99
45,21/kg

za kos

6,99
za kos

VKLOPI SE, KO 
STOPITE NANJO

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ZLOŽLJIV STOLČEK
• material: žamet ali tvid
• s prostorom za shranjevanje, zložljiv
• mere: ca. 38 x 38 x 15 cm

14,99
za kos

AMBIANO

DIGITALNA 
OSEBNA TEHTNICA
• pomnilnik za do 12 oseb (višina, 

starost in spol)
• merjenje telesne mase, deleža 

telesne maščobe, mišične in 
kostne mase ter vode

• maks. obremenitev: 180 kg 
3-letna garancija

CRANE

KOLESARSKE 
ROKAVICE
• vel. 7–10
• material: 100% reciklirani 

poliester

5,99
za par

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

PESTRA PONUDBA
VEDNO PREPRIČA

VELIK, DOBRO 
BERLJIV LCD-ZASLON

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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PERSIL

PRAŠEK ZA 
PRANJE PERILA
Universal,
110 pranj

28,99
	 26/pranje

za kos

TESORI D‘ORIENTE

KREMNI GEL 
ZA PRHANJE
• Hammam ali
• Kashmir ali
• Karma ali
• Orchid
250 ml

TESORI D‘ORIENTE

KREMNI GEL 
ZA PRHANJE
• 
• 
• 
• 
250 ml

PERSIL

GEL ZA PRANJE 
PERILA
• Color ali
• Universal
2 x 55 pranj

2,69
10,76/l

za kos

SILAN

MEHČALEC ZA 
PERILO
• Magnolia ali
• Fresh Sky
za 64/50 pranj

3,89
	 06/	 08/pranje

za kos

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine ali
• Eucalyptus
6 x 50/5 x 50 g

5,99
19,97/23,96/kg

za zavoj

24,99
	 23/pranje

za komplet
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PETEK–SOBOTA, 12. 9.–13. 9.

RAZLIČNE 
BARVE

CASALUX

SOLARNA VRTNA 
SVETILKA 3 V 1
• svetilnost: 10 lm
• s spominsko funkcijo
• brezstopenjsko zatemnilna
• čas delovanja: 6 do 8 ur
3-letna garancija

9,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVEBARVE

ZELENA LONČNICA
• v 21-cm loncu
• višina vključno z loncem: 

vsaj 120 cm (odvisno od 
sorte)

• različne nezahtevne 
zelene lončnice

14,99
za kos

JESENSKA VRESA 
BEAUTY LADIES
v 13-cm loncu, bujna licenčna sorta, 
ki posebej dolgo cveti

SLOVENSKA 
ZELIŠČA V LONČKU
• meta ali
• origano ali
• rožmarin

SLOVENSKA 
ZELIŠČA V LONČKU

MAČEHE
6 sadik na pladnju, 
različnih živih barv
* prezimne

2,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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v 13-cm loncu, bujna licenčna sorta, 

18. 9.
MEDOVITA 
RASTLINA

2,49
za kos

VEČ VRST

NAGROBNA SVEČA 
S PAPIRNATIM 
OVITKOM
• različni modeli
• čas gorenja: ca. 60 ur

1,99
za kos

NAGROBNA SVEČA 

RAZLIČNE BARVE
IN VZORCI

2,99
� 50/kos

za pladenj

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 38/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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